Pressupost d’execució material 41.157,00 €

13% despeses generals 5.350,41 € 

6% benefici industrial 2.469,42 € 

Pressupost de contracte 48.976,83 € 
 21% iva 10.285,13 € 

Pressupost per al coneixement de l’administració 59.261,96 € 

El pressupost d’execució material és de Quaranta-un mil cent cinquanta-set euros 
(41.157,00 €). 
El pressupost de contracte és de Quaranta-vuit mil nou-cents setanta-sis amb 
vuitanta-tres cèntims d’euro (48.976,83 €). 
El pressupost de contracte (iva inclòs) per al coneixement de l’administració és de 
Cinquanta-nou mil dos-cents seixanta-un euros amb noranta-sis cèntims d’euro

[...]

* Col.locació de 4 portes automàtiques al replà, recolzades a pis (3 interiors i 1 exterior)
Tancament de part de la paret amb acabat de guix i pintat, on sigui necessari.

Inclou mitjans mà d'obra, mitjans auxiliars necessaris per el seu correcte muntatge.
Tot segons plànols de projecte i/o indicacions de la direcció Facultativa.

40.350,00 €

(QUARANTA MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-2 PSEG002 u Partida de Seguretat i Salut 807,00 €

(VUIT-CENTS SET EUROS)

OBR 2307. Millora de l´accessibilitat turística. Museu de l´Aigua i el Tèxtil.
Treballs pendents ascensor.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

Q U A D R E  D E  P R E U S  I I  

OBR 2307. Millora de l´accessibilitat turística. Museu de l´Aigua i el Tèxtil.